
Uchwała Nr VIII/48/ 2011

Rady Gminy w Świerznie

z dnia  29 czerwca 2011r.

w sprawie zmiany do uchwały  o Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Świerzno na 2011r.

Na  podstawie  art.  41  ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) oraz

art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. Nr 79, poz. 1485,

z późn. zm.) Rada Gminy w Świerznie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/13/2010r. Rady Gminy w Świerznie z dnia 30 grudnia 2010r. o  Gminnym

Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania

Narkomanii na terenie Gminy Świerzno na 2011r.,  załącznik Nr 2 -  preliminarz  wydatków

związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, otrzymuje  brzmienie jak załącznik  do niniejszej

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do uchwały Nr VIII/48/2011
Rady Gminy w Świerznie
z dnia 29-06-2011r.

PRELIMINARZ
wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania
              Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani na 2011rok

Lp.

1. Opłaty za wystawienie przez lekarza biegłego opinii
w przedmiocie uzależnienia

1.600.- Cały rok

2. Wydatki związane z uczestnictwem w szkoleniach, kursach,
podróże służbowe członków GKRPA

1.200,- Cały rok

3. Wydatki związane z uczestnictwem w terapii AA, przejazdy
- zwrot za bilety

1.200,- Cały rok

4. Dofinansowanie służb policyjnych na zakup paliwa na przejazdy
związane z  kontrolą punktów sprzedaży alkoholi, pozowleń na
sprzedaż  w ramach Ustawy o przedziwdziałaniu
alkoholizmowi...poprzez Fundusz Wsparcia Policji.

1.000,- Cały rok

5. Dofinansowanie konkursów, imprez artystycznych
i sportowych dla dzieci ze świetlic socjoterapeutycznych
w Świerznie i Gostyniu ( Dzień Dziecka, Mikołajki)

500,-  VI i XII

6. Wydatki związane z realizacją spektakli teatralnych
w Szkołach Podstawowych i Gimnazjum

2.000,- Cały rok

7. Wydatki za organizację kolonii letnich z programem
profilaktycznym dla dzieci Szkół Podstawowych i Gimnazjum +
transport

9.900,-  VII - VIII

8. Wydatki za sporządzenie wywiadów środowiskowych na potrzeby
komisji

2.800,- Cały rok

9. Wydatki związane z badaniami ( zastrzyki, lekarstwa ) 2.000,- Cały rok

10. Wynagrodzenie:
- dla osób kontrolujących punkty sprzedaży napojów
alkoholowych,
- dla członków GKRPA za udział w posiedzeniach
- dla osób prowadzących zajęcia w świetlicach
socjoterapeutycznych,
- dla Sekretarza GKRPA
- uzupełnienie wynagrodzenie koordynatora

 500,-

 8.400,-
11.300,-

2.900,-
1.550.-

Cały rok

II-III
I

11. Wydatki związane z prowadzeniem zajęć w świetlicach
socjoterapeutycznych  ( materiały )

2.500,- Cały rok

12. Wydatki związane z działalnością w zakresie profilaktyki
antyalkoholowej: mitingi, festyny. 1.000,- Cały rok

13. Wydatki związane z działaniami w zakresie przeciwdziałania
narkomani, zakup literatury, plakaty, ulotki, spektakle dla szkół
itp.

1.500,- Cały rok

14. Wydatki związane z  działaniami Zespołu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

1.500.- IV-XII

15. Szkolenie dla członków GKRPA, pracowników OPS, pedagogów
szkolnych

2.000,- Cały rok

16. Współudział w finansowaniu kampanii ,, Zachowaj Trzeźwy
Umysł"

1.100 Cały rok

17. Zakup komputera na potrzeby GKRPA 2.550 IV - VI

Ogółem 59.000,-


	§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

